Повестка дня
заседания научной комиссии факультета международных отношений

Санкт-Петербургского государственного университета
14 мая 2015 года

1. Аттестация докторантов факультета международных отношений,
зачисленных до 01.09.2013 г.

2. Формирование списка потенциальных научных руководителей из числа
НПР СПбГУ и предлагаемых тем научно-исследовательской работы
аспирантов.

3. Определение научно-популярного статуса изданий, в которых
представлены результаты научной деятельности НПР факультета.

Председатель Научной комиссии                                          О.Л. Церпицкая